BANQUE
LAURENTIENNE

COMMUNIQUE
pour diffusion immédiate

LA BANQUE LAURENTIENNE MODIFIE
SES TAUX HYPOTHECAIRES

Montréal, le 13 juin 2007 — La Banque Laurentienne change ses taux d'intérét sur les hypotheques,
les changements sont les suivants :

TERME

6 mois ouvert :
6 mois fermé :
6 mois convertible :
1 anouvert:

1 an fermé :

18 mois fermé :
2ans:

3ans:

4 ans:

5ans:

6 ans :

7 ans .

8 ans:

9ans:

10 ans:
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Ces taux seront en vigueur a compter du :

Pour renseignements :

Banque Laurentienne du Canada

Gladys Caron
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ECART
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